
Láska pro přírodu a spletitost životních cest, které nás dělají tím, čím jsme. 

To byla hlavní motivace našich expertů při pečlivém výběru kolekce 120 odstínů 
inspirovaných přírodními elementy. 
Každý z nich je osobitý, má svůj příběh a je pouze na vás, s jakým z nich se nejvíce 
ztotožníte. Barvy, kterými se obklopíte, mohou být způsobem sebevyjádření a mít pozitivní 
dopad na vaši duševní pohodu.

Prolistujte si je a nechte se oslovit pouze odstíny, které rezonují 
s vaší osobností a osobním příběhem!

Zjistěte ve 3 minutách vše co potřebujete o této barevné řadě vědět:

Doufáme, že vás kolekce barev osloví a bude vám 
inspirací při dalším tvoření!

ELEMENTY
ELEMENTY
ELEMENTY
ELEMENTY

https://shop.au-mex.cz/documents/eip2024/cs/karta odst%C3%ADn%C5%AF elementy inspirovan%C3%A9 p%C5%99%C3%ADrodou - online verze.pdf
https://youtu.be/5iUecIETBnE?si=NX04TOGj1kUKo0f8

